

GRAPHICO

65 Quai de Brazza

33100 BORDEAUX

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06

Présenté en Euros

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(I)						
Frais d'établissement	(II)	3 300	3 300			1 097	0,02
Immobilisations incorporelles							
Frais de développement							
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires		46 353	45 881	472	0,01	3 703	0,08
Fonds commercial		583 108		583 108	13,48	583 108	13,05
Autres immobilisations incorporelles							
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions		80 161	77 355	2 805	0,06	3 528	0,08
Installations techniques, matériel & outillage industriels		577 711	467 507	110 204	2,55	144 045	3,22
Autres immobilisations corporelles		268 578	173 542	95 036	2,20	115 183	2,58
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes						2 883	0,06
Immobilisations financières							
Participation		1 025 962		1 025 962	23,71	1 025 962	22,96
Créances rattachées à des participations							
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières		2 122		2 122	0,05	2 122	0,05
Total de l'actif immobilisé (III)		2 583 994	764 284	1 819 709	42,05	1 880 534	42,09
Stocks et en-cours							
Matières premières et autres approvisionnements		74 167		74 167	1,71	184 672	4,13
En cours de production							
Produits finis							
Marchandises							
Avances & acomptes versés sur commandes						111 373	2,49
Créances							
Créances clients et comptes rattachés		521 117	4 349	516 768	11,94	744 572	16,67
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs		85 391		85 391	1,97	49 929	1,12
. Personnel						19 228	0,43
. Organismes sociaux						2 237	0,05
. Etat, impôts sur les bénéfices						237	0,01
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		46 971		46 971	1,09	75 445	1,69
. Autres		1 780 858		1 780 858	41,15	1 373 516	30,74
Charges constatées d'avance						24 984	0,56
Capital souscrit et appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
. Actions propres							
. Autres titres							
Instruments financiers à terme et jetons détenus							
Disponibilités		3 413		3 413	0,08		
Total de l'actif circulant (IV)		2 511 918	4 349	2 507 568	57,95	2 586 193	57,88
Frais d'émission des emprunts	(V)						

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Primes de remboursement des emprunts	(VI)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif	(VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)		5 099 211	771 934	4 327 278	100,00	4 467 824	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé :)	300 000	6,93	300 000	6,71
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	30 000	0,69	30 000	0,67
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	174 078	4,02	174 078	3,90
Report à nouveau	-148 229	-3,42		
Résultat de l'exercice	-226 058	-5,21	-148 229	-3,31
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement	24 886	0,58	32 744	0,73
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	154 677	3,57	388 593	8,70
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 353 275	31,27	1 354 161	30,31
Emprunts et dettes financières diverses	29 893	0,69	425 130	9,52
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 030 053	23,80	978 007	21,89
Dettes fiscales et sociales	1 016 506	23,49	814 973	18,24
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	742 873	17,17	506 960	11,35
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (III)	4 172 601	96,43	4 079 231	91,30
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	4 327 278	100,00	4 467 824	100,00

COMPTÉ DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises			15 811	1,37	-15 811	-100,00
Production vendue	968 284	100,00	1 140 481	98,63	-172 197	-15,09
Montant net du chiffre d'affaires	968 284	100,00	1 156 291	100,00	-188 007	-16,25
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions	12 358	1,28	8 000	0,69	4 358	54,48
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			9 002	0,78	-9 002	-100,00
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	1 043	0,11			1 043	N/S
Autres produits	6 604	0,68	10	0,00	6 594	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	988 289	102,07	1 173 303	101,47	-185 014	-15,76
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	339 088	35,02	459 653	39,75	-120 565	-26,22
Variation de stocks	110 505	11,41	-17 686	-1,52	128 191	724,82
Autres achats et charges externes (1)	344 545	35,58	449 554	38,88	-105 009	-23,35
Impôts, taxes et versements assimilés	15 150	1,56	4 857	0,42	10 293	211,92
Salaires	278 970	28,81	269 713	23,33	9 257	3,43
Cotisations sociales	94 596	9,77	94 396	8,16	200	0,21
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	58 488	6,04	68 798	5,95	-10 310	-14,98
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	550	0,06			550	N/S
Autres charges	3 848	0,40	507	0,04	3 341	658,97
Total des charges d'exploitation (II)	1 245 740	128,65	1 329 793	115,01	-84 053	-6,31
(1) Y compris :						
Redevances de crédit-bail mobilier	93 595	9,67	151 434	13,10	-57 839	-38,18
Redevances de crédit-bail immobilier						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-257 450	-26,58	-156 490	-13,52	-100 960	-64,51
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers :						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés	89 956	9,29	50 189	4,34	39 767	79,23
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)	89 956	9,29	50 189	4,34	39 767	79,23
Charges financières :						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)	58 564	6,05	24 364	2,11	34 200	140,37

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	58 564	6,05	24 364	2,11	34 200	140,37
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	31 392	3,24	25 825	2,23	5 567	21,56
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-226 058	-23,34	-130 664	-11,29	-95 394	-73,00
Produits exceptionnels			21 778	1,88	-21 778	-100,00
Total des produits exceptionnels (VII)			21 778	1,88	-21 778	-100,00
Charges exceptionnelles			39 342	3,40	-39 342	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VIII)			39 342	3,40	-39 342	-100,00
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-17 564	-1,51	17 564	-100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 078 245	111,36	1 245 270	107,70	-167 025	-13,40
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 304 304	134,70	1 393 498	120,51	-89 194	-6,39
BENEFICE OU PERTE	-226 058	-23,34	-148 229	-12,81	-77 829	-52,50
	<i>Perte</i>		<i>Perte</i>			
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(I)						
Frais d'établissement	(II)	3 300	3 300			1 097	0,02
20100000000 Frais d'établissement		3 300		3 300	0,08	3 300	0,07
28010000000 Amort des frais d'établissement			3 300	-3 300	-0,07	-2 203	-0,04
Immobilisations incorporelles							
Frais de développement							
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires		46 353	45 881	472	0,01	3 703	0,08
20500000000 LOGICIEL		46 353		46 353	1,07	46 353	1,04
28050000000 AMORT. CONCESS° DROITS ASSIMIL			45 881	-45 881	-1,05	-42 650	-0,94
Fonds commercial		583 108		583 108	13,48	583 108	13,05
20700000000 FONDS COMMERCIAL		397 932		397 932	9,20	397 932	8,91
20710000000 MALI DE FUSION		185 176		185 176	4,28	185 176	4,14
Autres immobilisations incorporelles							
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions		80 161	77 355	2 805	0,06	3 528	0,08
21450000000 AMENAGEMENT CONSTRUCTION		80 161		80 161	1,85	80 161	1,79
28145000000 AMORT AMENAGEMENTS			77 355	-77 355	-1,78	-76 632	-1,71
Installations techniques, matériel & outillage industriels		577 711	467 507	110 204	2,55	144 045	3,22
21500000000 INSTALLATIONS TECH,MAT,OUT IND		577 711		577 711	13,35	577 711	12,93
28150000000 AMORT. INSTAL. TECHNIQUES			317 100	-317 100	-7,32	-291 013	-6,50
28154000000 Amort matériel industriel			150 407	-150 407	-3,47	-142 654	-3,18
Autres immobilisations corporelles		268 578	173 542	95 036	2,20	115 183	2,58
21810000000 INSTALLATI° GENERALES AGEN.DIV		233 189		233 189	5,39	233 189	5,22
21820000000 MATERIEL DE TRANSPORT		7 700		7 700	0,18	7 700	0,17
21830000000 MAT BUREAU INFORMATIQUE		22 448		22 448	0,52	23 491	0,53
21840000000 MOBILIER		5 241		5 241	0,12	5 241	0,12
28181000000 AMORT. INSTAL. GENERALES			138 382	-138 382	-3,19	-119 799	-2,67
28182000000 AMORT. MAT. TRANSPORT			7 700	-7 700	-0,17	-7 673	-0,16
28183000000 AMORT. MAT. BUREAU ET INFO			22 448	-22 448	-0,51	-22 483	-0,49
28184000000 AMORT. MAT. MOBILIER			5 013	-5 013	-0,11	-4 483	-0,09
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes						2 883	0,06
23100000000 IMMO.EN COURS						2 883	0,06
Immobilisations financières							
Participation		1 025 962		1 025 962	23,71	1 025 962	22,96
26100000000 Titres de participation		1 025 857		1 025 857	23,71	1 025 857	22,96
26600000000 PARTS FONGEPAR		105		105	0,00	105	0,00
Créances rattachées à des participations							
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières		2 122		2 122	0,05	2 122	0,05
27550000000 CAUTIONNEMENTS		2 122		2 122	0,05	2 122	0,05
Total de l'actif immobilisé (III)		2 583 994	764 284	1 819 709	42,05	1 880 534	42,09
Stocks et en-cours							
Matières premières et autres approvisionnements		74 167		74 167	1,71	184 672	4,13
32000000000 STOCK MATIERES CONSOMMABLES		74 167		74 167	1,71	184 672	4,13
En cours de production							
Produits finis							
Marchandises							

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Avances & acomptes versés sur commandes					111 373	2,49
40910000000 Fournisseurs avances/acomptes versés					10 163	0,23
40911000000 AVOIR A RECEVOIR POST PROCEDURE					101 210	2,27
Créances						
Créances clients et comptes rattachés	521 117	4 349	516 768	11,94	744 572	16,67
41100000000 CLIENTS	10 967		10 967	0,25	15 981	0,36
41190000000 Clients Post Procédure	490 806		490 806	11,34	226 016	5,06
41600000000 CLIENTS DOUTEUX	19 344		19 344	0,45	19 344	0,43
41810000000 Clients factures à établir					455 746	10,20
41811000000 FACTURE A ETABLIR POST PROCEDURE					31 835	0,71
49100000000 PROVISIONS CLIENTS DOUTEUX		4 349	-4 349	-0,09	-4 349	-0,09
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	85 391		85 391	1,97	49 929	1,12
40100000000 FRNS_COLLECTIFS	26 169		26 169	0,60	26 169	0,59
40101000000 FRNS POST PROCEDURE	59 222		59 222	1,37	23 759	0,53
. Personnel					19 228	0,43
42100004000 MERAT FABRICE					2 032	0,05
42100020000 PENAUD ROMAIN					3 582	0,08
42100022000 TETU ROMARIC					4 287	0,10
42100023000 FAUGERAT LAURENT					4 642	0,10
42100025000 GIMENEZ GREGORY					3 316	0,07
42100100000 DAUCHET STEPHANIE					40	0,00
42190000000 SALAIRES POST PROCEDURE					1 329	0,03
. Organismes sociaux					2 237	0,05
43720000000 Prévoyance à payer					2 237	0,05
. Etat, impôts sur les bénéfices					237	0,01
44400000000 IMPOT SOCIETE					237	0,01
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	46 971		46 971	1,09	75 445	1,69
44526000000 TVA DEDUCT. INTRACO.	347		347	0,01	171	0,00
44527100000 TVA DUE HORS UE	6		6	0,00	6	0,00
44562000000 TVA déductible sur immobilisations	8 024		8 024	0,19	8 232	0,18
44566000000 TVA DEDUCTIBLE 20%					51 532	1,15
44566600000 TVA DEDUCT./INTRACOMMUNAUTAIRE	44		44	0,00	44	0,00
44567000000 Crédit de TVA	541		541	0,01	4 318	0,10
44581000000 TVA COLL A REGULARISER OU EN ATTEN					10 745	0,24
44582000000 TVA DED A REGULARISER OU EN AT	396		396	0,01	396	0,01
44586000000 TVA/FACTURES NON PARVENUES	37 613		37 613	0,87		
. Autres	1 780 858		1 780 858	41,15	1 373 516	30,74
40980000000 Fournisseurs avoirs à recevoir					270 881	6,06
44700000000 IMPÔTS CFE-CVAE					1 372	0,03
45110000000 GRAPHICO & ASSOCIES	809 124		809 124	18,70	753 310	16,86
45120000000 OLYSTIA	313 162		313 162	7,24	191 244	4,28
45140000000 GRAPHICO PARTICIPATIONS	3 782		3 782	0,09	3 782	0,08
45150000000 SARL LE COTTAGE CANIN					1 893	0,04
45160000000 BAGTOFLY CC	424		424	0,01	424	0,01
45170000000 OLYSTIA CONSEIL CC					118 499	2,65
45580000000 Associés - intérêts courus	65 876		65 876	1,52	31 241	0,70
46700000000 Débiteurs & Créiteurs divers	744		744	0,02	744	0,02
46740000000 GRAPHICO ET ASSOCIES	493 325		493 325	11,40		
46750000000 OLYSTIA	94 422		94 422	2,18		
46770000000 REAFF RGLT 08.07.22 VIR SDE CESSION AGENCE IM					127	0,00
Charges constatées d'avance					24 984	0,56
48600000000 CHARGES CONSTATEES AVANCE					24 984	0,56
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
. Actions propres						
. Autres titres						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	3 413		3 413	0,08		
51280000000 BANQUE THEMIS	3 413		3 413	0,08		
Total de l'actif circulant (IV)	2 511 918	4 349	2 507 568	57,95	2 586 193	57,88
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	5 099 211	771 934	4 327 278	100,00	4 467 824	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
--------	---	---

Capitaux propres				
Capital (dont versé :)	300 000	6,93	300 000	6,71
10110000000 CAPITAL	300 000	6,93	300 000	6,71
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	30 000	0,69	30 000	0,67
10611000000 RESERVE LEGALE	30 000	0,69	30 000	0,67
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	174 078	4,02	174 078	3,90
10680000000 AUTRES RESERVES	174 078	4,02	174 078	3,90
Report à nouveau	-148 229	-3,42		
11900000000 Report à nouveau débiteur	-148 229	-3,42		
Résultat de l'exercice	-226 058	-5,21	-148 229	-3,31
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement	24 886	0,58	32 744	0,73
13100000000 Subventions d'équipement	55 009	1,27	55 009	1,23
13900000000 QUOTE PART 2022 SUBV INVEST PRESSE	-30 123	-0,69	-22 265	-0,49
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	154 677	3,57	388 593	8,70
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 353 275	31,27	1 354 161	30,31
16401200000 REGULE EMPRUNT 500 000 CA	452 595	10,46	452 595	10,13
16401300000 PRET 500K? BPACA 26.04.22 AK TITRES AE	456 521	10,55	456 521	10,22
16410000000 CIC - P.G.E.	62 145	1,44	62 145	1,39
16411000000 BPACA PGE 164k? 09047107 IMPRIMERIE	122 573	2,83	122 573	2,74
16420000000 EMPRUNT CA 150K 2411837	13 916	0,32	13 916	0,31
16440100000 CIC PRÊT TRAVAUX 2èT	10 100	0,23	10 100	0,23
16450000000 CA - PGE N°10002187286	76 998	1,78	76 998	1,72
16450100000 CA - PRÊT PRISMA	108 113	2,50	108 113	2,42
51200000000 Banque 1	350	0,01	350	0,01
51250000000 CREDIT AGRICOLE 23095912915	49 963	1,15	49 737	1,11
51280000000 BANQUE THEMIS			1 112	0,02
Emprunts et dettes financières diverses	29 893	0,69	425 130	9,52
16810000000 Dette SG solde débiteur	18 765	0,43	18 765	0,42
16820000000 Dette BPACA solde débiteur	1 129	0,03	1 129	0,03
16880000000 EMPRUNTS INTERETS COURUS	10 000	0,23		

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
45180000000 ALTER EGO CC			359 340	8,04
45510000000 CC RIVIERE Jean-Noël			45 896	1,03
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 030 053	23,80	978 007	21,89
40100000000 FRNS_COLLECTIFS	395 897	9,15	409 760	9,17
40101000000 FRNS POST PROCEDURE	328 755	7,60	236 287	5,29
40810000000 FACTURES NON PARVENUES	208 724	4,82	215 269	4,82
40811000000 FNP POST PROCEDURE	96 677	2,23	116 691	2,61
Dettes fiscales et sociales	1 016 506	23,49	814 973	18,24
42100000000 SALAIRES	20 610	0,48		
42101600000 TONG JACQUES			33	0,00
42103700000 FAUGERAT LAURENT			4 642	0,10
42103800000 GIMENEZ GREGORY			3 316	0,07
42103900000 MERAT FABRICE			2 032	0,05
42104000000 PENAUD ROMAIN			3 582	0,08
42104100000 TESTU ROMARIC			4 287	0,10
42190000000 SALAIRES POST PROCEDURE	28 884	0,67	26 750	0,60
42820000000 PERSONNEL CONGES PAYES	14 587	0,34	25 379	0,57
43100000000 URSSAF	245 584	5,68	245 584	5,50
43190000000 URSSAF POST PROCEDURE	114 416	2,64	22 950	0,51
43700000000 AUTRES ORGANISMES 12.2022	1 588	0,04	1 588	0,04
43703000000 Libellé à définir			2 202	0,05
43708000000 SWISS LIFE-MUTUELLE ENTREPRISE	5 821	0,13	5 723	0,13
43730000000 RETRAITE	33 656	0,78	30 147	0,67
43739000000 RETRAITE POST PROCEDURE	28 798	0,67	1 102	0,02
43780000000 COTISATION RSI	6 936	0,16	6 936	0,16
43790000000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX	2 323	0,05	1 814	0,04
43791000000 DEVELOPPEMENT DU PARITARISME	454	0,01	454	0,01
43799000000 AUTRES ORGA POST PROCEDURE	25	0,00	25	0,00
43820000000 CH SOC. SUR CONGES PAYES	5 917	0,14	10 296	0,23
43860000000 CHARGES SOC. A PAYER	17	0,00	17	0,00
44210000000 DGFIP - PAS	1 618	0,04	1 618	0,04
44219000000 PAS POST PROCEDURE	2 825	0,07	1 499	0,03
44527000000 TVA DUE INTRACO.	347	0,01	171	0,00
44551000000 TVA A DECAISSER	302 946	7,00	211 167	4,73
44566000000 TVA DEDUCTIBLE 20%	3 294	0,08		
44571200000 TVA COLLECTEE 20%	89 059	2,06	45 834	1,03
44573000000 TVA COLLECTEE A 20% INTRACOM	1	0,00	1	0,00
44580000000 TVA DEDUCTIBLE A REGULARISER	396	0,01	42 740	0,96
44581000000 TVA COLL A REGULARISER OU EN ATTEN	81 118	1,87		
44586000000 TVA/FACTURES NON PARVENUES			16 329	0,37
44587000000 TVA sur factures à établir			83 288	1,86
44700000000 IMPÔTS CFE-CVAE	10 801	0,25		
44810000000 ETAT CHARGES A PAYER	8 165	0,19		
44811000000 TAXE D'APPRENTISSAGE	631	0,01		
44811100000 TAXE D'APPRENTISSAGE POST PROCEDURE	267	0,01		
44812000000 FORMATION CONTINUE	4 237	0,10		
44812100000 FORMATION CONTINUE POST PROCEDURE	1 185	0,03		
44860000000 ETAT CHARGES A PAYER			8 165	0,18
44862000000 TAXE D'APPRENTISSAGE			631	0,01
44862900000 TAXE APPRENTISSAGE POST PROCEDURE			41	0,00
44863000000 FORMATION CONTINUE			4 237	0,09
44863900000 FORMATION CONTINUE POST PROCEDURE			393	0,01
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	742 873	17,17	506 960	11,35
41100000000 CLIENTS	1 446	0,03	1 446	0,03
45180000000 ALTER EGO CC	359 340	8,30		
45510000000 CC RIVIERE Jean-Noël	45 896	1,06		

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
46720000000 ABONDEMENT	2 592	0,06	2 592	0,06
46730000000 ALTER EGO PACKAGING	133 082	3,08	302 921	6,78
46780000000 29.06.2022 AK TITRES IMPRIM ECH 31.12.23	200 000	4,62	200 000	4,48
46790000000 ATTENTE RELEVÉ CIC	517	0,01		
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (III)	4 172 601	96,43	4 079 231	91,30
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	4 327 278	100,00	4 467 824	100,00

COMPTES DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
---------------------	---	---	-----------------------------------	---

	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises			15 811	1,37	-15 811	-100,00
70870000000 MISE A DISPOSITION PERSONNEL			15 811	1,37	-15 811	-100,00
Production vendue	968 284	100,00	1 140 481	98,63	-172 197	-15,09
70601000000 VIGNOBLES			3 685	0,32	-3 685	-100,00
70601100000 VIGNOBLES (NS)			6 133	0,53	-6 133	-100,00
70602000000 NEGOCIANTS - COURTIER			1 353	0,12	-1 353	-100,00
70603000000 AGENCE COMMUNICATION	28 643	2,96	33 662	2,91	-5 019	-14,90
70604000000 IMPRIMERIE-COURTIER	46 543	4,81	1 036 682	89,66	-990 139	-95,50
70604100000 ALTER EGO	807 489	83,39			807 489	N/S
70605000000 CONSERVIERIES-EPICERIES-COMMERCE			134	0,01	-134	-100,00
70606000000 INDUSTRIES-SERVICES			186	0,02	-186	-100,00
70801000000 REFACTURATION LOYER	26 495	2,74	45 360	3,92	-18 865	-41,58
70802000000 VENTE GROUPE DE VERNIS FLEXO	55 000	5,68			55 000	N/S
70810000000 RACHAT DECHETS	429	0,04	650	0,06	-221	-33,99
70830000000 REFACTURATION MATIERES	1 027	0,11	1 505	0,13	-478	-31,75
70850000000 Ports et frais accessoires facturés	2 658	0,27	2 734	0,24	-76	-2,77
70860000000 FRAIS EXPEDITIONS ALTER EGO			8 396	0,73	-8 396	-100,00
Montant net du chiffre d'affaires	968 284	100,00	1 156 291	100,00	-188 007	-16,25

Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions	12 358	1,28	8 000	0,69	4 358	54,48
74000000000 Subventions reçues	4 500	0,46	8 000	0,69	-3 500	-43,74
74700000000 QP SUBVENTION D INVESTISSEMENT	7 858	0,81			7 858	N/S
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			9 002	0,78	-9 002	-100,00
79100000000 TRANSFERT DE CHARGES			9 002	0,78	-9 002	-100,00
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	1 043	0,11			1 043	N/S
75700000000 CESSION IMMO CORPORELLES INCORPORELLES	1 043	0,11			1 043	N/S
Autres produits	6 604	0,68	10	0,00	6 594	N/S
75800000000 PRODUITS DIVERS GEST° COURANTE	6 604	0,68	10	0,00	6 594	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	988 289	102,07	1 173 303	101,47	-185 014	-15,76
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	339 088	35,02	459 653	39,75	-120 565	-26,22
60210000000 MATIERES CONSOMMABLES	17 659	1,82	25 004	2,16	-7 345	-29,37
60210100000 CONSO. "PAPIER"	7 753	0,80	10 671	0,92	-2 918	-27,34
60210200000 CONSO. "ENCRE"	11 163	1,15	15 124	1,31	-3 961	-26,18
60210300000 CONSO. "CLICHES-PLAQUES DORURES"	16 873	1,74	26 574	2,30	-9 701	-36,50
60210400000 CONSO. "CADRES SERIGRAPHIQUES"	3 445	0,36	6 543	0,57	-3 098	-47,34
60210500000 CONSO. "FORMES DE DECOUPE"			4 827	0,42	-4 827	-100,00
60210600000 CONSO. "PAPIER" INTRA CO	213 409	22,04	275 588	23,83	-62 179	-22,55
60210700000 CONSO. "PAPIER" KONICA	9 816	1,01	13 104	1,13	-3 288	-25,08
60210800000 DORURES TIRAGES	38 669	3,99	54 121	4,68	-15 452	-28,54
60210900000 DORURES REPIQUAGES	72	0,01	2 433	0,21	-2 361	-97,03
60211000000 CONSO. _FORMES DE DECOUPE CEE_	4 396	0,45	4 382	0,38	14	0,32
60220000000 Achats Fournit. Consommables	6 898	0,71	10 260	0,89	-3 362	-32,76
60223000000 FOURNITURES ATELIER ET USINE	4 190	0,43	5 259	0,45	-1 069	-20,32
60260000000 EMBALLAGES (Cartons, Film...)	4 745	0,49	5 763	0,50	-1 018	-17,65
Variation de stocks	110 505	11,41	-17 686	-1,52	128 191	724,82
60320000000 VARIATION STOCK MATIERE CONSO			-9 000	-0,77	9 000	-100,00
60321100000 Variation de stocks PAPIER	30 814	3,18	-17 041	-1,46	47 855	280,82
60321200000 Variation Stock ENCRE	50 649	5,23	1 996	0,17	48 653	N/S
60321300000 Variation Stock Dorure	-191	-0,01	-3 383	-0,28	3 192	94,35

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
------------------------------	---	---	-----------------------------------	---

60321400000 STOCK FORMES DE DECOUPE	29 233	3,02	9 742	0,84	19 491	200,07
Autres achats et charges externes (1)	344 545	35,58	449 554	38,88	-105 009	-23,35
60400000000 ACHATS ETUDES PRESTAT [®] SERVICE	365	0,04	1 963	0,17	-1 598	-81,40
60410000000 TRANSPORT SUR VENTES	240	0,02	3 343	0,29	-3 103	-92,81
60411000000 TRANSPORTS ET STOCKAGE INTERNE			3 252	0,28	-3 252	-100,00
60412000000 TRANSPORT REFACT AE	3 928	0,41	10 296	0,89	-6 368	-61,84
60500000000 AC MAT., EQUIPEMENT & TRAVAUX			280	0,02	-280	-100,00
60610000000 EDF EAU GAZ	37 032	3,82	54 098	4,68	-17 066	-31,54
60620000000 Carburant			42	0,00	-42	-100,00
60630000000 FOURN ENTRETIEN & PETITS MAT			381	0,03	-381	-100,00
60631000000 FOURNITURES PETITS EQUIPEMENTS			15	0,00	-15	-100,00
60640000000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES			186	0,02	-186	-100,00
60650000000 EQUIPEMENT-VETEMENT TRAVAIL	95	0,01	352	0,03	-257	-73,00
60660000000 CARBURANT	523	0,05	704	0,06	-181	-25,70
60680000000 AUTRES MAT ET FOURNITURES	6	0,00			6	N/S
60680100000 AC Café, etc...	1 258	0,13	1 938	0,17	-680	-35,08
61210100000 SOGELEASE LINK AE			7 440	0,64	-7 440	-100,00
61225000000 CB PRISMA 08-03-19->08-03-24	3 370	0,35	42 881	3,71	-39 511	-92,13
61226000000 CB LUSHER 12-2019->11-2024	14 076	1,45	26 625	2,30	-12 549	-47,12
61227000000 LEASEBACK - MASSICOT POLAR 78E	6 600	0,68	5 199	0,45	1 401	26,95
61228000000 LEASEBACK RAMEUSE	7 268	0,75	10 416	0,90	-3 148	-30,21
61229000000 LEASEBACK - COLORIMETRIE	3 860	0,40	4 632	0,40	-772	-16,66
61229100000 PLATEFORME ELITEC	4 132	0,43	3 339	0,29	793	23,75
61229200000 CB FLEXO IF 330	50 506	5,22	54 215	4,69	-3 709	-6,83
61229300000 CB FW HANDY MINI	3 783	0,39	4 127	0,36	-344	-8,33
61240000000 STAR LEASE	29 158	3,01	14 914	1,29	14 244	95,51
61320000000 LOCATIONS IMMOBILIERES	73 953	7,64	83 604	7,23	-9 651	-11,53
61350000000 LOCATIONS MOBILIERES	11 687	1,21	15 257	1,32	-3 570	-23,39
61351100000 SIEMENS LOC. 3 PC 10-19->10-23	186	0,02	679	0,06	-493	-72,60
61351200000 BNP PARIBAS LOC. SERVEUR	1 426	0,15	3 423	0,30	-1 997	-58,33
61351400000 LOCATION KONICA	12 348	1,28	8 483	0,73	3 865	45,56
61356000000 LOCATION LOGICIEL			155	0,01	-155	-100,00
61357000000 VOLKSWAGEN AUDI A3 FY-984-PC			2 687	0,23	-2 687	-100,00
61400000000 CHARGES LOCATIVES	3 198	0,33	4 151	0,36	-953	-22,95
61510000000 ENTRETIEN MATERIEL	14 081	1,45	23 226	2,01	-9 145	-39,36
61510100000 ENTRETIEN MATERIEL NS	690	0,07	102	0,01	588	576,47
61512000000 ENTRETIEN VEHICULE	3 862	0,40	1 371	0,12	2 491	181,69
61520000000 ENTRETIEN LOCAUX			2 689	0,23	-2 689	-100,00
61560000000 MAINTENANCE	385	0,04	1 144	0,10	-759	-66,34
61561000000 MAINTENANCE INFORMATIQUE	942	0,10	4 215	0,36	-3 273	-77,64
61561100000 MAINTENANCE INFORMATIQUE NS			90	0,01	-90	-100,00
61601000000 MULTIRISQUE PROFESSIONNELLE	3 065	0,32	4 811	0,42	-1 746	-36,28
61602000000 ASS. VEHICULES	2 133	0,22	3 069	0,27	-936	-30,49
61610000000 ASSURANCE/EMPRUNT	3 491	0,36	3 491	0,30		0,00
61620000000 ASSURANCE/CREDIT BAIL	60	0,01	360	0,03	-300	-83,32
62260000000 HONORAIRE "COMPTA"	6 809	0,70	10 654	0,92	-3 845	-36,08
62260100000 HONORAIRES "SOCIAL"			1 260	0,11	-1 260	-100,00
62260200000 Gestion Administrative et Comptable			5 600	0,48	-5 600	-100,00
62263000000 HONORAIRES "AVOCATS"	13 018	1,34			13 018	N/S
62264000000 Honoraires divers	1 550	0,16	573	0,05	977	170,51
62270000000 FRAIS ACTES			41	0,00	-41	-100,00
62280000000 FORMATION FORMASUP	2 040	0,21	1 120	0,10	920	82,14
62300100000 COMMUNICATION	579	0,06			579	N/S
62420000000 Transport sur ventes			226	0,02	-226	-100,00
62510000000 FRAIS DE DEPLACEMENTS	6	0,00	239	0,02	-233	-97,48
62570000000 RECEPTIONS	80	0,01	698	0,06	-618	-88,53
62600000000 FRAIS POSTAUX	281	0,03	162	0,01	119	73,46
62610000000 TELEPHONE	6 636	0,69	8 487	0,73	-1 851	-21,80
62702000000 FRAIS CO. CIC			186	0,02	-186	-100,00
62704100000 FRAIS CA EPARGNE SALARIALE			199	0,02	-199	-100,00

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
62705100000 FRAIS CREDIT BAIL	13 120	1,35	3 086	0,27	10 034	325,15
62706000000 CO. FRAIS BPACA			498	0,04	-498	-100,00
62708000000 FRAIS CO. BQ THEMIS	2 463	0,25	2 752	0,24	-289	-10,49
62730000000 CO. S/OP AFF. CA EUROFACTOR			-0	0,00		
62780000000 Frais bancaires	1	0,00	1	0,00		0,00
62800000000 ABONNEMENTS	126	0,01	126	0,01		0,00
62810000000 Cotisations	130	0,01			130	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés	15 150	1,56	4 857	0,42	10 293	211,92
63120000000 TAXE D'APPRENTISSAGE	1 482	0,15	1 530	0,13	-48	-3,13
63330000000 PARTICIPAT° FORMAT° CONTINUE	1 392	0,14	3 094	0,27	-1 702	-55,00
63350000000 Taxe apprentissage	226	0,02	233	0,02	-7	-2,99
63511000000 CONTRIBUT° ECO TERRITORIALE	12 050	1,24			12 050	N/S
Salaires	278 970	28,81	269 713	23,33	9 257	3,43
64110000000 SALAIRES BRUTS	272 656	28,16	279 519	24,17	-6 863	-2,45
64120000000 CONGES PAYES	-10 792	-1,10	-10 207	-0,87	-585	-5,72
64130000000 PRIMES ET GRATIFICATIONS			400	0,03	-400	-100,00
64141000000 INDEM LICENCIEMENT NEGOCIATION	17 106	1,77			17 106	N/S
Cotisations sociales	94 596	9,77	94 396	8,16	200	0,21
64510000000 COTISAT° URSSAF	60 971	6,30	59 793	5,17	1 178	1,97
64520000000 COTISATION SUR CONGES PAYES			-2 127	-0,17	2 127	-100,00
64530000000 COTISATION° CAISSES RETRAITE	15 531	1,60	13 489	1,17	2 042	15,14
64580000000 MUTUELLE SALARIES	15 347	1,58	17 221	1,49	-1 874	-10,87
64580100000 MUTUELLE POST PROCEDURE	4 910	0,51	4 196	0,36	714	17,02
64590000000 COT. AUTRES ORGANISMES	-3 087	-0,31	886	0,08	-3 973	-448,41
64750000000 MEDECINE DU TRAVAIL	924	0,10	939	0,08	-15	-1,59
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	58 488	6,04	68 798	5,95	-10 310	-14,98
68111000000 Dot.amort.immo.incorpore.	4 328	0,45	8 147	0,70	-3 819	-46,87
68112000000 DOTAT° AMORT CORP & INCORP	54 160	5,59	60 651	5,25	-6 491	-10,69
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	550	0,06			550	N/S
65700000000 VCEAC IMMO CORPORELLES INCORPORELLES	550	0,06			550	N/S
Autres charges	3 848	0,40	507	0,04	3 341	658,97
65800000000 CHARGES DIV. GEST° COURANTE	2 610	0,27	507	0,04	2 103	414,79
65820000000 PENALITES AMENDES	1 238	0,13			1 238	N/S
(1) Y compris : Total des charges d'exploitation (II)	1 245 740	128,65	1 329 793	115,01	-84 053	-6,31
Redevances de crédit-bail mobilier	93 595	9,67	151 434	13,10	-57 839	-38,18
61225000000 CB PRISMA 08-03-19->08-03-24	3 370	0,35	42 881	3,71	-39 511	-92,13
61226000000 CB LUSHER 12-2019->11-2024	14 076	1,45	26 625	2,30	-12 549	-47,12
61227000000 LEASEBACK - MASSICOT POLAR 78E	6 600	0,68	5 199	0,45	1 401	26,95
61228000000 LEASEBACK RAMEUSE	7 268	0,75	10 416	0,90	-3 148	-30,21
61229000000 LEASEBACK - COLORIMETRIE	3 860	0,40	4 632	0,40	-772	-16,66
61229100000 PLATEFORME ELITEC	4 132	0,43	3 339	0,29	793	23,75
61229200000 CB FLEXO IF 330	50 506	5,22	54 215	4,69	-3 709	-6,83
61229300000 CB FW HANDY MINI	3 783	0,39	4 127	0,36	-344	-8,33
Redevances de crédit-bail immobilier						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-257 450	-26,58	-156 490	-13,52	-100 960	-64,51
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers :						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Autres intérêts et produits assimilés	89 956	9,29	50 189	4,34	39 767	79,23
7680000000 Autres produits financiers	89 956	9,29	50 189	4,34	39 767	79,23
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)	89 956	9,29	50 189	4,34	39 767	79,23
Charges financières :						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)	58 564	6,05	24 364	2,11	34 200	140,37
66116000000 Intérêts sur emprunts	10 000	1,03	694	0,06	9 306	N/S
66150000000 Intérêts sur découverts	48 564	5,02	23 670	2,05	24 894	105,17
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	58 564	6,05	24 364	2,11	34 200	140,37
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	31 392	3,24	25 825	2,23	5 567	21,56
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-226 058	-23,34	-130 664	-11,29	-95 394	-73,00
Produits exceptionnels			21 778	1,88	-21 778	-100,00
77100000000 PRODUITS EXCEPTIONNELS			13 920	1,20	-13 920	-100,00
77700000000 QP Subvention virée au CR			7 858	0,68	-7 858	-100,00
Total des produits exceptionnels (VII)			21 778	1,88	-21 778	-100,00
Charges exceptionnelles			39 342	3,40	-39 342	-100,00
67120000000 AMENDES, PENALITES			123	0,01	-123	-100,00
67180000000 CHARGES EXCEPTIONNELLES			39 219	3,39	-39 219	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VIII)			39 342	3,40	-39 342	-100,00
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-17 564	-1,51	17 564	-100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 078 245	111,36	1 245 270	107,70	-167 025	-13,40
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 304 304	134,70	1 393 498	120,51	-89 194	-6,39
BENEFICE OU PERTE	-226 058	-23,34	-148 229	-12,81	-77 829	-52,50
Perte			Perte			
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						